Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

26 созыв

       заседание
КАРАР

                 РЕШЕНИЕ
24.06.  2015й.
                                  №173
                          24.06. 2015г.

О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан
XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Куккуяновский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Куккуяновский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1  и  №2  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.М.Галимзянов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Учпилинский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

III созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Учпилинский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Учпилинский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан III созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

С.А. Гареев
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Такарликовский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

IV созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Такарликовский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Такарликовский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан  IV созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2  и №3  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Ш.А. Хасанов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатному  избирательному  округу №1  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Н.М. Баянов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Суккуловский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Суккуловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Суккуловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан  XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2  и №3  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.Р. Ямаев
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Староянтузовский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

III созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Староянтузовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Староянтузовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан  III созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2  и №3  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.Х. Галяуов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Старобаишевский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Старобаишевский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Старобаишевский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2   на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

И.И. Хамиев

О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

III созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Семилетовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Семилетовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан  III созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2,  №3 и №4  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.Р. Имаев

О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Московский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Московский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2   на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Д.З. Хуснутдинов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

III созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан III созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2, №3  и №4   на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Куккуяновский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Куккуяновский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.М. Галимзянов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Исмаиловский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

III созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Исмаиловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Исмаиловский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан III созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Б.Ю. Кильметов
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1, №2  и №3  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Р.Р. Калимуллин
О назначении выборов

депутатов Совета сельского  поселения

Ангасяковский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

XXVII созыва

В соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.  3,6 ст. 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006г. № 380-з и ст.  7 Устава сельского поселения Ангасяковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского  поселения Ангасяковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан  XXVII созыва по многомандатным избирательным округам №1 и №2  на 13 сентября  2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Дюртюлинского района и г. Дюртюли «Юлдаш».

Глава сельского поселения

Н.К. Камильянов